
SAP ABAP specialista: výhodou je znalost SAP
S/4HANA

 70 000 - 80 000 Kč

 Prostějov       

Základní informace
Hledáme SAP ABAP konzultanta, který má zkušenost s implementací tohoto systému a setkal se se SAP
S/4HANA, nabízíme více než 25 dnů dovolené, 13. plat a mnoho dalšího.

Náplň práce
konzultace aplikací založených na SAP S/4HANA (převážně logistika a nákup)  
vývoj a aplikace technických konceptů  
řešení uživatelských požadavků  
kooperace se SAP key usery a napříč společností  

Požadavky
máte vystudované vysokoškolské vzdělání  
orientujete se v SAP MM, WM  
řidičský průkaz skupiny B  
zkušenosti s programovacím jazyce SAP ABAP výhodou  
zkušenosti s implementací nového systému výhodou  
Anglický jazyk ovládáte na komunikativní úrovni  
 
Výhodou je, pokud máte:  
Znalost některého ze SAP modulů: FI, CO, PS, PP…  
Zkušenost s Fiori aplikacemi SAP S/4 for Hana  
Zkušenost s údržbou přístupových práv  

Nabízíme
flexibilní pracovní doba  
více jak 25 dní dovolené  
roční bonus ve výši jedné měsíční mzdy  
výhodný mobilní tarif  
plně hrazené jazykové kurzy (dokonce i v pracovní době)  
také přispíváme na pojištění, penzijní připojištění, stravování  
pořádáme různé firemní akce  
a další  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.



Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


